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PORTAS
P1 -0.60 x
P2 -0.80 x
P3 - 1.00 x
P4 - 1.00 x
P5 -2.00 x
P6 - 5.30 x
P7 -6.50 x
P8 - 8.00 x
P9 -2.20 x

JANELAS
J1 - 0.50 x
J2 -1.20 x
J3 - 1.50 x
J4 -1.90 x
Jo - 2.00 x
Jé - 2.50 x
J7 - 3.00 x
J8 - 3.00 x
J9 - 4.00 x
JOA - 3.00 x
J10 - 4.20 x
J11 - 4.20 x
J12 - 0.30 x

ESQUADRIAS CONTRA INCENDIO

2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
3.00
3.00
2.45
2.57

1.00
1.20
0.50
1.20
1.50
0.60
0.60
0.50
1.50
1.50
0.50
0.60
1.00

QUADRO DE ESQUADRIAS

JANELAS ESPECIAIS
JE1T -0.90 x 2.45
JEZ2 -2.15 x 1.20
JES - 2.15 x 2.45
JE4 - 3.00 x 2.45
JES -5.00 x 3.00
JE6 - 5.30 x 1.50
JE7/ -6.50 x 3.00
JEB -6.80 x 1.50
JE9 -6.90 x 2.45
JE10 - 7.00 x 1.50

JET1 - 11.80 x 3.00
JET12 - VAR x 3.00
JET13 - VAR x 3.00
JET14 - VARIAVEL
JE15 - VARIAVEL
JET16 - VARIAVEL
JE17 - ¢ 2.20

COMBOGOS
C1 -3.00 x 1.50

C2 -6.55 x 1.00
C3 -5.70 x 0.60

PORTOES

JI1 - 0.50 x 1.00 (DOTADA DE VIDRO ARAMADO) PT1 —

JI2 - 1.00 x 0.70 (VENEZIANA INVERTIDA) PT2 —
JI3 - 0.70 x 1.20 (VENEZIANA INVERTIDA) PTS —
PCF90 - 0.90 x 2.00 (PORTA CORTA FOGO) PT4 —

1.00 X 1.50
1.00 X 2.10
2.00 X 2.10
2.80 X 2.50

SAUDE

ISS PROJETO
CREA ISS CALCULO
PME ISS CONSTRUGAO

APROVO
Proprietario
Projeto
Calculo
Construgao
ARQUITETA SONIA BAYMA
CAU/CE 117.235-2 CREA/CE 46.650
Cel.: 85 9959.8650
e-mail:soniabayma@hotmail.com
Cliente Data
SEBRAE
02.07.2012
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REFORMA FACHADAS

BAIRRO CENTRO - FORTALEZA

Fase de Projeto

PROJETO EXECUTIVO

Cédigo da Prancha

PE-010.2012-SEB
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